XXXII. His auditis, admirabiles illi viri quae
dicta fuerant, significant imperatori et iracundiæ
flammam extingunt; ita ut minarum istarum
loco quam primum sui scriberet excusationem, et
iræ suæ causam exponeret. Non decebat enim,
inquiebat, me delinquenti, uxorem meam prædi-
catione omni longe dignissimam tantum contume-
liae post mortem sustinere: sed eos qui animo
suo obtemperarant, contra me oportebat iracun-
diā armare suam. His præterea subjunxit illud,
angi se animi atque dolere quod cognovisset a
præfectis morte affectos quosdam fuisse. Hoc ita-
que modo imperator Christi amicus, talibusque
præceptis ab admirabili Ambrosio fuerat institutus,
tantamque gratiam ac spiritualem utilitatem ab eo
perceperat.

XXXIII. Divinus autem hic Ambrosius in Ec-
clesia, quemadmodum dictum est, orthodoxis
dogmatis fulgens, æmulatorque veritatis factus
et propugnator, cum super fundamentum aposto-
lorum ac prophetarum ædificasset, nec non rectæ
doctrinæ ac disciplinæ verba exposuisset, fugata
qualibet hæresi ab Ario atque Apollinario recens
invecta, et Ecclesia sua in omnibus optima con-
stituta, in profundam progressus senectutem, ac
dierum plenus, in pace requievit. Tumulatus est
in Ecclesia Mediolanensi, veram memoriam sui
relinquens, propriam utique vitam et recte facta:
quorum ut nos quoque evadamus imitatores,
eademquo cum illo præmia atque coronas obti-
neamus, ipse dignetur, gratia et benignitate Domini
nostrī Jesu Christi, cui honor est atque potestas
in sæcula sæculorum. Amen.